g;égfu!r.gre deVit*> presentibus Mateo Oslich, Mateo Fabianich.62) Ibique Ste-

contra
Stefanum
Cemolich.
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fanus Cernolich, tanquam plegius Matei Laus, fuit contentus et
confessus se habuisse ac recepisse a magistro Antonio mura-
tore de Pisauro vnum vassellum plenum trebiano, tenute mo-
diorum septem siue plus siue minus, prout reperietur in mensu-
ra, pro precio solidorum sexaginta nouem paruorum pro singulo
modio. Cuius vini valorem dare et soluere promisit dictus Ste-
fanus usque ad festum sancte Malgarite proxime futurum, sub
pena quarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua
pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula supra-
scripta.

639) Na gornjem rubu 400. str. nalazimo u izvorniku slijede¢u oznaku datuma:
«lesus. 1450. die 28. lanuarij, indictione XIlJ«.

640) U tekstu iza »mensis« bilo pogrjeSno napisano »Decembris«, te precrtano i napi-
sano »lanuarij«.

641) U izvorniku isprava precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1450. die tercio mensis Octobris. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti
de voluntate creditoris, presentibus Martino, Coxar et Vito Mateieuich, testibus
ad hec -uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

642) Tako u toj ispravi bez obitajnog dodatka,i iza naznake prisutnih svjedoka:
»testibus ad hec uocatis et rogatis«.

Pro supra-
scripto
Stefano
contra
Mateum
Laus.

Locatio vinee
Eufumie6l4

Feste”1011%
p bl'8t
u ica um.
o utum.

Pro Paulo
Maraspino
contra
lacobum
capelarium.

Vltrascriptis die, loco ac testibus, Mateus Laus dedit ac de-
signauit pro pignere Stefano Cernolich sua terrena cum curia
Podbregum@3) et suam domum cum muralea pro plegiaria seu
fideussione, quam fecit magistro Antonio muratori de Pisauro
pro vno vassello trebiani, tenute modiorum septem uel circa,
pro precio solidorum sexaginta nouem pro singulo modio.

Die XXX mensis lanuarij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
presentibus.Bartolo Melcherich, lacobo Maliuanich, ambobus
ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis.

Ibi(lue Franciscus Barocio, habitator Venetiarum, tanquam pro-
curator et procuratorio nomine Eufemie, vxoris sue, et Simonis

peste, eius fratris, uti constat publicis instrumentis scriptis
manu ser Francisci condam ser Laurentij Ab Elmis de Venetijs,
publici ac legalis notarij, dedit, tradidit, locauit, et affictauit
Mateo Fabianich de dieta Terra Fluminis suam vineam, positam
in Scurigna, pro quatuor annis proxime futuris, his pactis et
condicionibus quod dictus Mateus teneatur et debeat dictam
vineam bene et diligenter laborare, secundum consuetudinem
dicte Terre Fluminis, toto dicto tempore quatuor annorum, et
facere singulo anno quinquaginta foueas vitium et quinque
oliuariorum, et soluere singulo anno pro affictu libras decem
et nouem paruorum predicto Francisco, nominibus quibus supra.
Pro quibus omnibus et singulis suprascriptis sic firmiter
obseruandis, attendendis, et adimplendis vna pars alteri ad
inuicem obligauit omnia sua bona mobilia et immobilia, pre-
sentia et futura.